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Do wszystkich wykonawcow

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.), przekazuj¢ wyjasnienia, w zwigzku
z otrzymanymi‘ pytaniami do treSci SIWZ w ppste;poWaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego pn.: ,,Podniesienie jakosci e-ustug i cyfrowej dostepnosci infor‘macji, sektora

publicznego dla klientéw Urzedu Miejskiego w Gostyniu”.

Pytanie 1:

W pynkcie 2.3 eZwiedzanie 8, ¢), Zamawiajqcy podal: " Zdjgcia sferyczne umozliwiajace |
swobodne ogladanie: prostokatnej panoramy, obrazu sferycznego z widokiem 3D, a takze
podglqd poszczegblnych zdje¢ sktadowych pénoraﬁy (minimum 6 zdje¢ wtym 1 w kierunku
jazdy).” Pragniemy zauwazyé, iz zastosowanie zapisu Zamawiajgcego dotyczqcego podglcjdu '
poszczegolnych zdjgé skiadoWych panoramy, nie ma praktycznego zastosowania, poniewaz‘
zdjgcia te sq dok{adnie zaprezentowane na jednym zdjeciu sferycznym, ?QCzqcym wszystkie
sktadowe zdjecia, ktore Zamawiajqcy ‘rowniez wymaga. Zalecamy zatem usunigcie ‘zapisu{
doiyczqcego podglgdu  poszczegélnych zdjeé  skladowych. Takie rozwigzanie znacznie
zmniejszy obcigzenie serwera i wielkos¢ projéktu koricowego. Doddmy, iz z przejazdu trasy
okoto 10 km, uzyskamy okoto 8 000-9 000 zdjeé sferycznych, dzielge je na sktadowe, ta liczba

wzroSnie 6-krotnie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia materialu koncowego w zgodzie ze specyfikacja. Jednak
w efekcie koficowym na stronie internetowej wymagane bedzie umieszczenie tylko zdjec

sferycznych (bez mozliwosci podgladu poszezegdlnych zdjeé sktadowych).
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Pytanie 2:

W punkcie 2.3 eZwiedzanie 8, g), Zamawiajgcy poddi.ﬁ "Film wideo z przejazdu w formacie
AVI o rozdzielczosci 6MPx z czestotliwoscig wyswietlania min. 10 klatek na sekunde
(10FPS).” Wﬁioskujemy o mozliwoS¢ stworzenie filmu wideo z przejazdu w innym formacie
“niz AVI -zapewniajch poréwnywalng jakbs’c’ uzyskanych danych. Format AVI ze wzglc;du na
niskq kompresje obrazu, zajmuje duzo wigcej miejsca na dysku, niz formaty podlegajgce -
wysokiej kompresji obrazu np. MP4 (H265). Prosimy o mozliwo$¢ zapewnienia- innego

Sformatu pliku, niz wskazany przez Zamawiajgcego.

‘ Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia materialu konicowego zgodnego ze specyfikacja. J ednak
dopuszcza dodatkowo inny format niz AVI, pod warunkiem, ze nie pogorszy to jako$ci

obrazu (parametréw obrazu).

Tres¢ zapytan zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania zrédta

zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego www.biuletyn.gostyn.pl
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